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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Sánchez Fernández, Antonio 105430654 Activo antonio.sanchez@ucr.ac.cr

Castillo Barahona, Rolando 106600066 Activo rolando.castillo@ucr.ac.cr

Navas Carro, Alejandro 106920051 Activo alejandro.navas@ucr.ac.cr

Anglin Fonseca, Robert 107120011 Activo robert.anglin@ucr.ac.cr

Retana López, Marco 107440871 Activo marco.retana@ucr.ac.cr

Cordero Sandi, Marcia 107460672 Activo marcia.cordero@ucr.ac.cr

Zamora Gonzalez, Luis M. 107540175 Activo luis.zamoragonzalez@ucr.ac.cr

Murillo Muñoz, Rafael 107750905 Activo rafael.murillo@ucr.ac.cr

Jiménez Romero, Diana 108370128 Activo diana.jimenez@ucr.ac.cr

Mata Abdelnour, Erick 108620565 Activo eric.mata@ucr.ac.cr

Baltodano Goulding, Rafael 108690143 Activo rafael.baltodanogoulding@ucr.ac.cr

González Beltrán, Guillermo 108820850 Activo guillermo.gonzalez@ucr.ac.cr

Monge Sandí, Ana 109100371 Activo ana.mongesandi@ucr.ac.cr

Elizondo Arrieta, Fabian 109280895 Activo fabian.elizondo@ucr.ac.cr

Agüero Valverde, Jonathan 109320059 Activo jonathan.aguero@ucr.ac.cr

Rodríguez Rojas, Einer 109680416 Activo einer.rodriguez@ucr.ac.cr

Cruz Zuñiga, Nidia 110020627 Activo nidia.cruz@ucr.ac.cr

Rodríguez Roblero, María José 111040013 Activo maria.rodriguezroblero@ucr.ac.cr

Perez Molina, Eduardo 111510627 Activo eduardo.perezmolina@ucr.ac.cr

Centeno Mora, Erick 112940066 Activo erick.centenomora@ucr.ac.cr

González Ureña, Andrés 113350713 Activo andres.gonzalezurena@ucr.ac.cr

Villalobos Herrera, Roberto 113720045 Activo roberto.villalobosherrera@ucr.ac.cr

Murillo Mesén, María Fernanda 115820538 Activo maria.murillomesen@ucr.ac.cr

Carmona Zúñiga, Mauricio 116050017 Activo mauricio.carmonazuniga@ucr.ac.cr
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Brenes Garcia, Laura Priscilla 116140526 Activo laura.brenesgarcia@ucr.ac.cr

Camacho Cordero, Maria José 117190748 Activo maria.camachocordero@ucr.ac.cr

Serrano Pacheco, Alberto 205140061 Activo alberto.serrano@ucr.ac.cr

Vidal Rivera, Paola 401700781 Activo paola.vidal@ucr.ac.cr

Zumbado Morales, Felix 401730042 Activo felix.zumbado@ucr.ac.cr

Lobo Aguilar, Sergio 401770278 Activo sergio.lobo@ucr.ac.cr

Vargas Aguilar, Darío 402140705 Activo dario.vargasaguilar@ucr.ac.cr

Elizondo Salas, Ana Luisa 602060266 Activo ana.elizondosalas@ucr.ac.cr

Pujol Mesalles, Rosendo 800420714 Activo rosendo.pujol@ucr.ac.cr

Liu Kuan, Yi Cheng 800870632 Activo yi.liukuan@ucr.ac.cr


